CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

Indicação N.° 01512021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que na medida do possível, tome providências com relação à

iluminação publica no Bairro do Máximo, pois a maioria dos postes no referido Bairro

encontram-se com lâmpadas queimadas ou apagadas.

Justifico tal indicação, pois a iluminação pública é de fundamental

importância e gera mais segurança aos munícipes.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2021.

Marcos Antoa Costa Junior
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°_c144
s. J. qo Barreiro tGInz?J20,Q_t

Mslene Ap de C Rodrig
Serviços Gerais

Camara Municipal